

स्थलों की फ्री होल्ड आधार पर खुली नीलामी

पंजीकरण का आरम्भ : दिनांक 22.10.2021 प्रातः 09:00 बजे से

पंजीकरण का समापन :

(अ) नीलामी की तिथि से 48 घण्टे पहले, यदि पंजीकरण शुल्क का भुगतान RTGS/NEFT से किया जाता है।

(ब) नीलामी शुरू होने से 1 घण्टे पहले, यदि पंजीकरण शुल्क का भुगतान Net Banking/Debit Card से किया जाता है।

ई-नीलामी हेतु समयवधि :

• ई-नीलामी सुबह 10.00 बजे से शुरू होगी।

ई-नीलामी

पंजीकरण एवं ई-नीलामी हेतु पोर्टल : [hsamb.procure247.com](http://hsamb.procure247.com) or [www.hsamb.org.in](http://www.hsamb.org.in)

अधिक जानकारी के लिये उपरोक्त वेबसाइट पर क्लिक करें।

क्र.स.	स्थल का नाम	क्षेत्रफल	मार्केट कमेटी की तिथि	ई-नीलामी	सीन	
					खसरा	एरिया
1.	पुराना मार्केट कमेटी कार्यालय भवन, घरौंडा	6 कनाल 9 मरला (3902.25 sq.yds)	घरौंडा	02.11.2021	122//6/2  122//1/10 /2/2	5 कनाल 10 मरला 19 मरला
2.	वैश्य बालिका एस.एस.स्कूल, समालखा के पास खाली भूमि	2 कनाल 15 मरला (1663.75 sq.yds)	समालखा	02.11.2021	353	2 कनाल 15 मरला

उच्चतम बोली दाता द्वारा किये जाने वाले भुगतान का विवरण:

- जिस आधार पर जमीन है वैसे ही कब्जा दिया जाएगा।
- बोली की 10 प्रतिशत राशि: बोलीदाता द्वारा बोली के 48 घण्टों के अन्दर जमा करवानी होगी।
- बोली की 15 प्रतिशत राशि: आशय पत्र के जारी करने के 30 दिन बाद जमा करवानी होगी।
- बोली की 75 प्रतिशत राशि: (i) यदि आशय पत्र जारी होने की तिथि से 60 दिन के भीतर एकमुश्त में भुगतान करता है, तो बोली राशि की 5 प्रतिशत छूट सहित।  
(ii) यदि आशय पत्र जारी होने की तिथि से 120 दिन के भीतर एकमुश्त में भुगतान करता है, तो बिना ब्याज भुगतान किया जा सकता है।



हरियाणा राज्य कृषि विपणन बोर्ड

सी-6, सेक्टर 6, मण्डी भवन, पंचकूला, दूरभाष : 0172-2560056, 2560229, 2560124

समृद्ध किसान, हमारी पहचान

# GOLDEN OPPORTUNITY

## OPEN AUCTION OF SITES ON FREE HOLD BASIS

Registration begins on : 22.10.2021 at 09:00 AM

### Registration Ends :

- (a) 48 hours before the date of e-Auction, if Registration Fee is deposited through RTGS/NEFT.
- (b) 1 hour before the start of e-Auction, if Registration Fee is deposited through Net Banking/Debit Card.

### e-Auction timing :

- e-Auction will start at 10.00 A.M. on scheduled date.

**e-Auction**

PORTAL FOR USER REGISTRATION & e-AUCTION : [hsamb.procure247.com](http://hsamb.procure247.com) or [www.hsamb.org.in](http://www.hsamb.org.in)  
For more details/ information click on web sites mentioned above.

Sr. No.	Name of Site	Area of land	Market Committee	Date of e-Auction	Location	
					Khasra	Area
1.	Old Market Committee Office building, Gharaunda	6K-9M (3902.25 sq.yds)	Gharaunda	02.11.2021	122//6/2 122//1/10 /2/2	5K 10M 19 M
2.	Vacant land near Vaish Girls S.S. School, Samalkha	2K-15M (1663.75 sq.yds)	Samalkha	02.11.2021	353	2K 15M

### PAYMENT SCHEDULE BY HIGHEST BIDDER:

- Possession will be given on the land on as in where in basis.
- 10% Payment of the bid: To be deposited by successful bidder within 48 hours of the bid.
- 15% Payment of the bid: Within 30 days of issuance of the Letter of Intent (LoI).
- 75% Payment of the bid: (i) With a rebate of 5% of the said amount, if paid in lump sum within 60 days from the date of issue of letter of intent.  
(ii) Without any interest on the said amount, if paid in lump sum within 120 days from the date of issue of letter of intent.



**HARYANA STATE AGRICULTURAL MARKETING BOARD**

C-6, Sector-6, Mandi Bhawan, Panchkula, Ph.: 0172-2560056, 2560229, 2560124

समृद्ध किसान, हमारी पहचान